SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PARÁ

TELEFONE:(91):3239-9500

E-MAIL: crfpa@erfpa.org.br

PORTARIA Nº 010/2026

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, instituídas de acordo com a Lei

Federal n" 3820/60, de 11 de novembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1 - Exonerar ISADORA FERNANDA MORAES CARDOSO, CPF n°

SFRVICO331 RAI
021.xxx.xxx-47, do cargo de Designer,,  em razão do termino do contrato por tempo

determinado, lotada na Sede do Conselffo Regional de Farmácia do Estado do Pará –
E-MAIL:

CRF/PA;

PORTARIAN OH/20
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

PORTARIA N° 020/2024, de 05 de fevereiro de 2024! )

s e

Belém, 05 de fevereiro de 2026.

X1ADORA IRNAN. MORS

duit
! Dra. Garolina Heitmann Mares Azevedo Ribeiro

Presidente do CRF/PA

enta er viger d sua, ub cação.reg

fe ita

Sede: Av. José Bonitácio, 295 Fátima CEP 66090-383 Belém/PA.

Seceional Qeste: Avenida Álvaro Adolfo, n" 233Pininh GEP 68.005-150sa
Seccional Sudesfe: FL CSI. 3. QD07, LT.10 Novi Mariba:CEP 68507-590 MbUPA

005-150 nary

Seccional Sut Rua Ildonete Guumardef332Qdadra i Dotę9 imüurama CEP 68552-185 Redenção/PA
Seccional Nordeste: Av Barão de Rio Branco, 1275, sala 102 Ed. Diamond Center Saudade l CEP 68742-015 Castanhal/PA